令和4年8月24日
関係各位

裏磐梯スカイバレーヒルクライム大会実行委員会
実行委員長(裏磐梯観光協会理事)　奈良　泰志

第15回裏磐梯スカイバレーヒルクライム大会に伴う通行止めのお知らせ

　残暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
　来る9月11日(日)、第15回裏磐梯スカイバレーヒルクライム大会を3年ぶりに開催いたします。それに伴いまして、大会当日の休暇村裏磐梯多目的広場前～早稲沢地区丁字路交差点間を07:30～08:30の1時間、休暇村裏磐梯多目的広場前～白布峠頂上広場(駐車場)間を07:30～10:30の3時間、それぞれ通行止めといたします。国道121号線の喜多方大峠付近は先日の大雨の被害により通行止めです。
　何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

日時と場所　　　令和4年9月11日(日)
　07:30～08:30　　休暇村裏磐梯多目的広場前～早稲沢地区丁字路交差点間

　07:30～10:30　　休暇村裏磐梯多目的広場前～白布峠山頂広場(駐車場)間

裏磐梯スカイバレーヒルクライム大会実行委員会
事務局　　裏磐梯観光協会
北塩原村大字桧原字剣ケ峯1093-1055
電話　0241-32-2349　　FAX　0241-32-3333